FORNECIMENTO DE LINK DE ACESSO A INTERNET 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

ITAETÊ/BA. Contratado: WZNET TELECOM LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 

26.318.864/0001-40 Data: 02/02/2023. Vigência: até o dia 22/03/2023. Valor aditivado: R$ 

72.123,60 (setenta e dois mil cento e vinte e três reais e sessenta centavos).  

VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.